
RADA POWIATU                 

TARNOBRZESKIEGO            

 

UCHWAŁA NR VIII/55/2019 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 18 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego i pokrycia straty netto 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej 

Dębie za 2018 rok. 

 

 Na podstawie art. 121 ust. 1 i ust. 4 pkt 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  

o działalności leczniczej (tekst jednolity Dz. U. z 2018r. poz. 2190 z późn.zm.),  

art. 53 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (tekst jednolity 

Dz. U. z 2019r. poz. 351), Rada Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala,  co następuje: 

§ 1. 

 
Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie za 2018 rok. 

 

 

§ 2. 

Strata netto za 2018 rok w łącznej kwocie 894 434,66 zł zostanie pokryta przez  

SPZ ZOZ w Nowej Dębie z dochodów w latach następnych. 

 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego. 

 

§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


